
О формировании избирательной комиссии  муниципального образования Нововоскресеновского сельсовета  по выборам в органы местного самоуправления

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

24.04.2012                                                                                                                   № 23

  

  

с. Нововоскресеновка

  

 1 / 3



О формировании избирательной комиссии  муниципального образования Нововоскресеновского сельсовета  по выборам в органы местного самоуправления

  

  

О формировании избирательной комиссии

  

муниципального образования Нововоскресеновского сельсовета

  

по выборам в органы местного самоуправления

  

  

  

  

На основании ст. 24 Федерального Закона « Об основных гарантиях избирательных
прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.19
Избирательного Кодекса Амурской области, Нововоскресеновский сельский Совет
народных депутатов

  

решил:

  

  

 2 / 3



О формировании избирательной комиссии  муниципального образования Нововоскресеновского сельсовета  по выборам в органы местного самоуправления

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования
Нововоскресеновского сельсовета по выборам в органы местного самоуправления
назначив в ее состав

  

Коробову Анну Анатольевну                       1970 года рождения, образование
средне-специальное, повара ГБУЗ АО «Нововоскресеновская УБ»

  

Куковякину Викторию Юрьевну                   1979 года рождения, образование среднее,
помощник  воспитателя МДОКУ детский сад «Чебурашка» с. Нововоскресеновка.

  

Суханову Надежду Валентиновну                1980 года рождения, образование среднее,
кастелянша МДОКУ  детский сад «Чебурашка» с.Нововоскресеновка.

  

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию
Шимановского района и действующую на постоянной основе.

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                                                 О.И.Гавага

  

  

 3 / 3


